[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ХХ сессия                                                                                                                             III созыв

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2015 года                                                                                                             №  183
О  результатах реализации в 2014 году муниципальной программы

 развития и поддержки малого и среднего предпринимательства

в Суоярвском районе на 2014-2016 гг.

     Заслушав информацию начальника отдела по экономике администрации муниципального образования «Суоярвский район» Ю.А. Потехиной, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах реализации в 2014 году муниципальной программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Суоярвском районе на 2014-2016 гг. принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Суоярвский район» провести опрос населения с целью выявления потребности в товарах и услугах малого предпринимательства.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»
                                                                                     О.Л.Шарабайко

PAGE